

**FlexCover A/S**  
Viengevej 6 A  
8240 Risskov  
CVR-nr. 21703648

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Klavs Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FlexCover A/S  
Viengevej 6 A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 21703648

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Klavs Bech

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse og projektering af tekstilarkitektur.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 356 t.kr. mod et underskud på 846 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>472.685</b>	<b>(646.096)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.029)	(160.048)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.645)</u>	<u>(7.855)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>459.011</b>	<b>(813.999)</b>
Andre finansielle indtægter		16.127	1.418
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(119.207)</u>	<u>(152.156)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>355.931</b>	<b>(964.737)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>119.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>355.931</u></b>	<b><u>(845.737)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>355.931</u>	<u>(845.737)</u>
		<b><u>355.931</u></b>	<b><u>(845.737)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		156.000	156.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>156.000</b>	<b>156.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.445
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>8.445</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.000</b>	<b>164.445</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.888	367.127
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	178.740
Andre tilgodehavender		215.138	101.510
Periodeafgrænsningsposter		63.428	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.402.454</b>	<b>647.377</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>302.422</b>	<b>1.000.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.704.876</b>	<b>1.648.347</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.860.876</b>	<b>1.812.792</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		213.998	(141.933)
<b>Egenkapital</b>		<b>713.998</b>	<b>358.067</b>
Ansvarlig lånekapital	6	348.303	51.288
Anden gæld		112.575	481.776
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>460.878</b>	<b>533.064</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	388.192
Bankgæld		171.357	196.046
Modtagne forudbetalinger fra kunder		268.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.504	192.909
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.939	110.564
Anden gæld		0	33.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>686.000</b>	<b>921.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.146.878</b>	<b>1.454.725</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.860.876</b>	<b>1.812.792</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(141.933)	358.067
Årets resultat	0	355.931	355.931
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>213.998</b>	<b>713.998</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	193.279
Pensioner	0	6.816
Andre omkostninger til social sikring	1.769	3.101
Andre personaleomkostninger	1.260	(43.148)
	<b>3.029</b>	<b>160.048</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>2</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	27.401	7
Renteomkostninger i øvrigt	29.651	73.972
Valutakursreguleringer	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	62.133	78.177
	<b>119.207</b>	<b>152.156</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(119.000)
	<b>0</b>	<b>(119.000)</b>
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>under</b>
		<b>udførelse</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		156.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>156.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>156.000</b>

### Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af rammesystem, som benyttes i forbindelse med selskabets salg af overdækningsløsninger.

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	115.843
Tilgange	25.200
Afgange	(45.200)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>95.843</b>
Af- og nedskrivninger primo	(107.398)
Årets afskrivninger	(2.470)
Tilbageførsel ved afgang	14.025
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(95.843)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 6. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Den ansvarlige lånekapital forrentes med 10% årligt.

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>13.486</b>	<b>13.486</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Spar Nord er der givet virksomhedspant på nom. 3.000 t.kr. (2017: nom. 2.000 t.kr.) med pant i alle aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 1.190 t.kr. (2017: 812 t.kr.)

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der stillet sikkerhed i bankindestående.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte indestående 302.422 kr.

Til sikkerhed for igangværende projekt er der stillet garantier overfor tredje mand på 111 t.kr. (2017: 556 t.kr.) med sikkerhed i sikringskonto i Spar Nord Bank A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af bankindeståendet udgør 302.422 kr. i 2018.
